АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2020                                                                                                               №204
О   прогнозе    социально-экономического    развития

 муниципального образования  поселок  Никологоры
на период до 2023 года

На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 218-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры от 05.05.2006 №32 «О Положении «О бюджетном процессе  в муниципальном образовании поселок Никологоры», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Никологоры,         п о с т а н о в л я ю:
1.Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области на период до 2023 года.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местной администрации                                                  Н.Е. Аверьянова